Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
*Irrtümer, technische Änderungen vorbehalten.
Datenblatt
Fällgreifer »Krokodil-PLUS« (ohne Aufnahme)
Splitterfreies Schneiden garantiert – der Fällgreifer Krokodil-Plus ist das effektive Werkzeug zum Beschneiden von Ästen und Bäumen. Geformt aus
hochwertigem Stahl HB 450 garantiert eine schnelle Ernte von kleinen Bäumen,  Sträuchern oder Plantagen. Die vielfältigen Einsatzbereiche im Ge-
lände, auf Hangflächen, Sumpfgebieten, der Landschaftspflege oder in der landwirtschaftlichen Arbeit machen ihn zu einem wichtigen Allrounder für
Gärtner, Landwirte und Lohnunternehmer.
 » Zum Anbau an z. B. Bagger, Teleskoplader (je nach Typ)
 » Baggeraufnahme optional erhältlich / MS 03 / MS 08 / MS 10
 » Erforderl. Öldruck: min. 240 bar
 » Erforderl. Ölvolumenstrom: min. 40 - 100 ltr./min.
 » Materialgüte des Greifers: HB 450
Technische Details:
Art.Nr. Schneid-Ø ca. Öffnungsweite Baggerklasse Eigengewicht
FGRFLM100200 200 mm 650 mm 3-8 to. 200 kg
FGRFLM100300 300 mm 940 mm 4-10 to. 320 kg
FGRFLM100500 500 mm 1360 mm > 10 to. / Teleskopl. 950 kg
Schneid-Ø ca. 200 mm und 300 mm Schneid-Ø ca. 500 mm
Art.Nr. Typ passend für Fällgreifer
FGRFLM901100 MS 03 Typ 200, Typ 300
FGRFLM901150 MS 08 Typ 200, Typ 300
FGRFLM901200 MS 10 Typ 500
Optional Baggeraufnahme erhältlich: